

令和元年度霧島市ふれあいバス運行実績表

		国分地区			溝辺地区			横川地区			牧園地区			霧島地区			福山地区			合計		
		乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)	乗車人数 (人)	運行便数 (便)	1便当たり 乗車人数 (人)
		A	B	A/B	A	B	A/B	A	B	A/B	A	B	A/B	A	B	A/B	A	B	A/B	A	B	A/B
4月	H31年	1,965	352	5.6	326	129	2.5	767	215	3.6	247	224	1.1	426	131	3.3	377	218	1.7	4,108	1,269	3.2
	H30年	2,286	336	6.8	240	126	1.9	793	213	3.7	305	216	1.4	517	124	4.2	508	217	2.3	4,649	1,232	3.8
	前年比較	86.0%	104.8%	82.4%	135.8%	102.4%	131.6%	96.7%	100.9%	97.3%	81.0%	103.7%	78.6%	82.4%	105.7%	78.6%	74.2%	100.5%	73.9%	88.4%	103.0%	84.2%
5月	R1年	2,159	384	5.6	314	141	2.2	912	229	4.0	236	229	1.0	414	139	3.0	422	214	2.0	4,457	1,336	3.3
	H30年	3,022	396	7.6	292	135	2.2	935	229	4.1	253	231	1.1	819	149	5.5	609	240	2.5	5,930	1,380	4.3
	前年比較	71.4%	97.0%	73.7%	107.5%	104.4%	100.0%	97.5%	100.0%	97.6%	93.3%	99.1%	90.9%	50.6%	93.3%	54.6%	69.3%	89.2%	80.0%	75.2%	96.8%	76.7%
6月	R1年	2,229	342	6.5	290	120	2.4	927	216	4.3	250	206	1.2	387	90	4.3	460	208	2.2	4,543	1,182	3.8
	H30年	2,712	360	7.5	296	129	2.3	938	226	4.2	287	220	1.3	797	132	6.0	608	220	2.8	5,638	1,287	4.4
	前年比較	82.2%	95.0%	86.7%	98.0%	93.0%	104.4%	98.8%	95.6%	102.4%	87.1%	93.6%	92.3%	48.6%	68.2%	71.7%	75.7%	94.6%	78.6%	80.6%	91.8%	86.4%
7月	R1年	1,813	351	5.2	333	138	2.4	675	223	3.0	244	215	1.1	268	73	3.7	360	217	1.7	3,693	1,217	3.0
	H30年	2,119	372	5.7	337	129	2.6	719	221	3.3	259	232	1.1	545	143	3.8	461	215	2.1	4,440	1,312	3.4
	前年比較	85.6%	94.4%	91.2%	98.8%	107.0%	92.3%	93.9%	100.9%	90.9%	94.2%	92.7%	100.0%	49.2%	51.1%	97.4%	78.1%	100.9%	81.0%	83.2%	92.8%	88.2%
8月	R1年	1,182	342	3.5	332	132	2.5	365	184	2.0	259	196	1.3	133	50	2.7	120	170	0.7	2,391	1,074	2.2
	H30年	1,367	390	3.5	377	141	2.7	388	203	1.9	236	248	1.0	206	124	1.7	181	234	0.8	2,755	1,340	2.1
	前年比較	86.5%	87.7%	100.0%	88.1%	93.6%	92.6%	94.1%	90.6%	105.3%	109.8%	79.0%	130.0%	64.6%	40.3%	158.8%	66.3%	72.7%	87.5%	86.8%	80.2%	104.8%
9月	R1年	2,071	330	6.3	317	126	2.5	835	206	4.1	335	208	1.6	354	87	4.1	425	205	2.1	4,337	1,162	3.7
	H30年	2,265	318	7.1	297	120	2.5	769	196	3.9	226	198	1.1	601	126	4.8	398	207	1.9	4,556	1,165	3.9
	前年比較	91.4%	103.8%	88.7%	106.7%	105.0%	100.0%	108.6%	105.1%	105.1%	148.2%	105.1%	145.5%	58.9%	69.1%	85.4%	106.8%	99.0%	110.5%	95.2%	99.7%	94.9%
10月	R1年	2,357	383	6.2	351	135	2.6	992	232	4.3	321	230	1.4	421	102	4.1	516	225	2.3	4,958	1,307	3.8
	H30年	2,692	378	7.1	356	138	2.6	1,010	239	4.2	347	238	1.5	810	152	5.3	591	232	2.5	5,806	1,377	4.2
	前年比較	87.6%	101.3%	87.3%	98.6%	97.8%	100.0%	98.2%	97.1%	102.4%	92.5%	96.6%	93.3%	52.0%	67.1%	77.4%	87.3%	97.0%	92.0%	85.4%	94.9%	90.5%
11月	R1年	2,215	348	6.4	327	129	2.5	903	216	4.2	344	214	1.6	414	90	4.6	472	211	2.2	4,675	1,208	3.9
	H30年	2,709	378	7.2	329	132	2.5	920	232	4.0	326	229	1.4	779	138	5.6	616	223	2.8	5,679	1,332	4.3
	前年比較	81.8%	92.1%	88.9%	99.4%	97.7%	100.0%	98.2%	93.1%	105.0%	105.5%	93.5%	114.3%	53.2%	65.2%	82.1%	76.6%	94.6%	78.6%	82.3%	90.7%	90.7%
12月	R1年	1,845	354	5.2	321	126	2.5	873	218	4.0	284	224	1.3	341	83	4.1	436	208	2.1	4,100	1,213	3.4
	H30年	2,226	330	6.7	296	120	2.5	764	200	3.8	235	204	1.2	580	120	4.8	496	194	2.6	4,597	1,168	3.9
	前年比較	82.9%	107.3%	77.6%	108.5%	105.0%	100.0%	114.3%	109.0%	105.3%	120.9%	109.8%	108.3%	58.8%	69.2%	85.4%	87.9%	107.2%	80.8%	89.2%	103.9%	87.2%
1月	R2年	1,895	330	5.7	269	120	2.2	837	202	4.1	253	208	1.2	373	84	4.4	408	197	2.1	4,035	1,141	3.5
	H31年	2,194	330	6.6	271	120	2.3	751	204	3.7	236	208	1.1	621	126	4.9	430	202	2.1	4,503	1,190	3.8
	前年比較	86.4%	100.0%	86.4%	99.3%	100.0%	95.7%	111.5%	99.0%	110.8%	107.2%	100.0%	109.1%	60.1%	66.7%	89.8%	94.9%	97.5%	100.0%	89.6%	95.9%	92.1%
2月	R2年	1,969	330	6.0	280	120	2.3	854	199	4.3	253	193	1.3	334	86	3.9	446	196	2.3	4,136	1,124	3.7
	H31年	2,402	330	7.3	263	120	2.2	949	206	4.6	230	208	1.1	707	128	5.5	490	202	2.4	5,041	1,194	4.2
	前年比較	82.0%	100.0%	82.2%	106.5%	100.0%	104.6%	90.0%	96.6%	93.5%	110.0%	92.8%	118.2%	47.2%	67.2%	70.9%	91.0%	97.0%	95.8%	82.1%	94.1%	88.1%
3月	R2年	1,132	366	3.1	288	129	2.2	355	187	1.9	257	208	1.2	127	56	2.3	118	213	0.6	2,277	1,159	2.0
	H31年	2,021	354	5.7	297	129	2.3	733	205	3.6	285	210	1.4	615	121	5.1	383	207	1.9	4,334	1,226	3.5
	前年比較	56.0%	103.4%	54.4%	97.0%	100.0%	95.7%	48.4%	91.2%	52.8%	90.2%	99.1%	85.7%	20.7%	46.3%	45.1%	30.8%	102.9%	31.6%	52.5%	94.5%	57.1%
合計	R1年度	22,832	4,212	5.4	3,748	1,545	2.4	9,295	2,527	3.7	3,283	2,555	1.3	3,992	1,071	3.7	4,560	2,482	1.8	47,710	14,392	3.3
	H30年度	28,015	4,272	6.6	3,651	1,539	2.4	9,669	2,574	3.8	3,225	2,642	1.2	7,597	1,583	4.8	5,771	2,593	2.2	57,928	15,203	3.8
	前年度比較	81.5%	98.6%	81.8%	102.7%	100.4%	100.0%	96.1%	98.2%	97.4%	101.8%	96.7%	108.3%	52.6%	67.7%	77.1%	79.0%	95.7%	81.8%	82.4%	94.7%	86.8%